
令和４年２月５日 

 

各   位 

 

《本件に関するお問い合わせ先》 

株式会社岡野機械 

TEL.027-251-5555 

 

代表取締役交代のお知らせ 

 

拝啓 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上

げます。 

 

この度、代表取締役の 岡野 訓也（おかの くにや）が退任し、会長に就任するとともに、専

務取締役の 岡野 周平（おかの しゅうへい）が、令和４年２月５日付で代表取締役に就任致

しましたことをお知らせ致します。 

 

引き続き、より一層お客様、お取引先様をはじめ弊社に関わっていただける全ての皆様に信頼

を頂けるよう、社員一丸となって尽力してまいります。 

今後ともご愛顧ならびにお引き立てくださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

【会社概要】 

商    号：株式会社岡野機械 

代 表 者：代表取締役 岡野 周平 

所 在 地：〒371-0855 

群馬県前橋市問屋町１－７－１ 

事業内容：配管材料、機械工具、住設機器、ポンプ類、伝導機器、物流機器等の販売 

Ｕ Ｒ Ｌ：http://www.okanokikai.jp/ 


